
平成 24 年 7 月吉日 
 

 
各位 
 

西日本営業所岡山分室 開設のご案内 
 
 
ＤＳファーマアニマルヘルス株式会社 

代表取締役社長 伊集院 哲 
 
謹啓 
向暑の候、益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、このたび弊社西日本営業所の業務拡充に伴い、平成 24 年 7 月 2 日（月）より下記

岡山分室を開設することになりました。 
尚、これを機に近隣地区の営業活動をさらに強化し、お客様満足度の向上に一層精励する

所存ですので、今後とも何卒変わらぬご支援を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 
まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

謹白 
 

記 
 

ＤＳファーマアニマルヘルス株式会社 西日本営業所岡山分室 
所在地：〒700-0907 岡山県岡山市北区下石井 2 丁目 2 番 5 号 

ニッセイ岡山スクエア 9 階 
電 話：（086）224-7750  ＦＡＸ：（086）224-7751 

       営業開始日：平成 24 年 7 月 2 日（月） 

 


